

# **Barslev Holding ApS**

Fyrrevej 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 78 02 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

---

Jacob Barslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Barslev Holding ApS Fyrrevej 5 9320 Hjallerup  CVR-nr.: 32 78 02 37 Stiftet: 2. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Barslev, Fyrrevej 5, 9320 Hjallerup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Vestergade 21, 9300 Sæby
<b>Dattervirksomhed</b>	N.C. Nielsen/J.S. Alarm ApS, Brønderslev-Dronninglund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.144 kr. mod 8.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.750</b>	<b>-5.688</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-32.621	13.210
Andre finansielle indtægter	257	836
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30	-249
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.144</b>	<b>8.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.621	13.210
Disponeret fra overført resultat	-5.523	-5.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.144</b>	<b>8.109</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	176.637	209.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.637</u>	<u>209.258</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>176.637</u></b>	<b><u>209.258</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>7.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>13.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>13.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>182.637</u></b>	<b><u>222.308</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.637	84.258
5 Overført resultat	-698	4.825
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>175.939</b>	<b>214.083</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.188	950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211	0
Anden gæld	299	3.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.698	8.225
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.698</b>	<b>8.225</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>182.637</b>	<b>222.308</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30	249
	<b>30</b>	<b>249</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	168.802	168.802
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>168.802</b>	<b>168.802</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	40.456	27.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-32.621	13.210
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>7.835</b>	<b>40.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>176.637</b>	<b>209.258</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
N.C. Nielsen/J.S. Alarm ApS	Brønderslev-Dronninglund	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	84.258	71.048
Resultatandel	-32.621	13.210
	<b>51.637</b>	<b>84.258</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	825	5.926
Årets overførte overskud eller underskud	-5.523	-5.101
Overkurs ved emission	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u><b>-698</b></u>	<u><b>4.825</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
